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Talerz ptytki TRIANON $r.245x(H)24

[1szt.]

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

ilos¢ szt. w opak.

wymiary

Opis produktu

4,30 zt

3,50 zt

9248

D6890
026102286838
Hendi

6

sr.245x(H)24

- Wykonany z trwatego materiatu Opal opatentowanego przez Arc International- Trzykrotnie wieksza odpornos$¢ na sttuczenia
niz porcelany- Idealna powierzchnia nawet po 2000 myciach w wybranych zmywarkach gastronomicznych- Sztaplowanie
wybranych produktéw pozwala na oszczednos¢ miejsca- Mozliwos¢ pietrowania- Mozna uzytkowaé w kuchenkach

mikrofalowych- Cena podana za szt.
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